
 

 

Puheenjohtajan tervehdys 

Kun vuosi 2023 on takana päin, on hyvä pysähtyä hetkeksi miettimään ja katsomaan 
taaksepäin, mitä päättyvä vuosi toi tullessaan Itä-Uudenmaan juniorijääkiekolle, sekä kääntää 
yhteisömme katsetta ja fokusta alkavaan vuoteen 2024. 
 

KATSAUS TAUSTAPEILIIN – VUOSI 2023 

Yhteinen tarinamme sai alkusysäyksen vuoden 2022 marras-joulukuussa alustavien 
vapaamuotoisten keskusteluiden myötä. Huomasimme Wolfin ja Huntersin puhuvan 
täsmälleen samoista asioista, ja koimme samoja haasteita sekä mahdollisuuksia tahoillamme. 
Joulukuun 19. päivä 2022 istuimme ensimmäisen kerran yhdessä palaveriin, ja kutsuimme 
keskusteluihin mukaan myös Mäntsälän Jää-Tiikereiden sekä LJK:n edustajia. Yhteisiä 
palavereita pidettiin niin Porvoossa, Sipoossa kuin Mäntsälässäkin, ja palavereissa vieraili ja 
meitä sparrasi myös jääkiekkoliiton edustajia. Tammi-helmikuun 2023 yhteistyöpalaverit ja -
tunnustelut johtivat lopulta hyvässä yhteisymmärryksessä siihen, että Hunters ja Wolf 
allekirjoittivat uuden yhdistyksen, Uudenmaan jääurheilun tuki ry:n, perustamiskirjan 
17.2.2023. Suomen jääkiekkoliiton jäsenanomus lähetettiin 20.2.2023, ja SJL vahvisti UJT:n 
jäsenyyden 6.4.2023, joka mahdollisti joukkueiden yhteispeliryhmien ilmoittamisen sarjoihin 
pelikaudelle 2023-2024. 

Kevään aikana uudesta yhteisöstämme ja yhteistyöstämme pidettiin info- ja 
keskustelutilaisuuksia joukkueille ja perheille, ja saimme rakentavaa palautetta, kysymyksiä, 
ja haastamista erilaisista asioista.  Osaan kysymyksistä osasimme vastata heti tuolloin, osaan 
emme osanneet, ja osaa työstetään vielä alkavana vuotenakin. Alusta lähtien pidimme 
selvänä, että koska olemme tekemässä yhdessä täysin uutta erittäin kunnianhimoisella 
aikataululla, meidän tulee keskittyä ensimmäisenä toimintavuotena voimakkaasti 
pelitoiminnan käynnistämiseen. Tähän saimme suosituksia myös KJT-Haukkojen sekä 
jääkiekkoliiton taholta, jotta saisimme toiminnan konkreettisesti käyntiin ja yhteisen 
matkamme alkuun. 

Kevään aikana taustalla tehtiin myös brändityötä, jonka tuloksen pääsimme julkaisemaan 
toukokuun alussa. Näin Warriors -brändi Spears, Axes , Hammers ja Armors -peliryhmineen oli 
lanseerattu Suomen jääkiekkokartalle. Vastoin jopa ennakko-odotuksiamme, uudet Warriors-
peliasut saatiin käyttöön hyvissä ajoin jääkauden ensiviikkoina. 



Kevät ja kesä menivät uutta oppiessa, uusiin seura- ja joukkuekavereihin tutustuessa, ja 
ennen kaikkea kiekkokauden 2023-2024 joukkuekohtaisia toimintasuunnitelmia tehdessä. 
Sarjakauden kynnyksellä sovimme Mäntsälän Jää-Tiikereiden kanssa joukkue- ja 
kausikohtaisesta pelaajayhteistyöstä pääasiassa U15 joukkueen osalta, koska Mäntsälässä 
alkoi näyttämään siltä, että pelaajamäärät eivät olisi riittänyt omaan sarjapaikkaan. 
Alkuvuonna 2023 käydyt hyvät ja rakentavat seurojen väliset yhteistyökeskustelut 
mahdollistivat seuratasolla sujuvan ja nopean reagoinnin muuttuvassa ympäristössä. 
Valitettavasti tämä aiheutti ymmärrettävästi epäselvyyttä ja -tietoisuutta kyseisessä 
Warriors-ikäluokassa juuri sarjakauden kynnyksellä. Käytännön toiminnan, tilanteen 
vakiintumisen ja nuorten ryhmäytymisen myötä tästäkin asiasta on päästy hienosti eteenpäin 
joukkueessa. 

Ensimmäisen toimintavuoden sarjakauden puolivälissä Warriors tunnetaan jäähalleilla koko 
ajan paremmin, ja joukkueet ovat hitsautumassa eri peliryhmineen hienosti yhteen. 
Tekemäämme ratkaisua pidetään yleisesti hyvänä ja oikeana, ja huomaamme vastaavia 
yhteistöitä syntyvän koko ajan niin Uudellamaalla kuin muuallakin Suomessa eri lajeissa.  
 

katse tulevaan – vuosi 2024 

Myös uusi vuosi tulee olemaan uuden oppimista ja yhdessä luomista. Olisi valehtelua sanoa, 
että kaikki asiat olisivat kunnossa vuoden 2024 aikana, mutta toisaalta olisi myös väärin 
väittää, että Warriors-toimintaa ei systemaattisesti ja määrätietoisesti kehitettäisi yhdessä 
Huntersin ja Wolfin edustajien kanssa. Jos ensimmäinen toimintavuosi oli osittain muiden 
asioiden kustannuksella pelitoiminnan käynnistämisen vuosi, alkaneena vuonna lisäämme 
asialistalle myös pelitoiminnan ja kaukalon ulkopuolisia asioita.  

Molemmissa jäsenseuroissa on sopivasti omien strategioiden ja pääpainopistealueiden 
päivittäminen edessä, joten on luonnollista tehdä yhteistyötä Wolfin ja Huntersin kesken 
myös ”jäsenseurojen” strategiatyössä, ja luoda samalla luontevana jatkumona Warriorsin 
strategiaa ja painopistealueita. Myös käytännön toimintaohjeiden luontia ja ennen kaikkea 
jalkautusta kehitetään ja jatketaan suuremmalla painoarvolla. Monessa asiassa 
toimintaohjeiden ensimmäisiä versioita on tehty ja julkaistu, mutta niitä tulee päivittää 
käytännön oppien ja kokemusten myötä, sekä varmistaa niiden hyödyntäminen ja 
toteuttaminen joukkuetasolla jokaisessa ikäluokassa ilman poikkeuksia. 

Jo ensimmäisistä infotilaisuuksista lähtien kertomamme mahdollisuudet uuden yhteisön 
synergiahyödyistä konkretisoituvat ensimmäisen asian osalta heti alkuvuonna 2024, kun 
julkaisemme uuden seura-asu- ja varustekumppanimme Warriorsiin, Wolfiin ja Hunters 
Juniorsiin. Ensi kauden budjetoinnin osalta yhdistämme myös budjetointimallia jolla budjetit 
laaditaan, jotta voisimme puhua entistä paremmin samoista asioista ja numeroista myös 
talouspuolella. Tämän jälkeen meidän on helpompi ja luotettavampi tehdä mahdollisia 
toimenpiteitä taloushallinnon synergiahyötyjen osalta.  
 
Joukkueiden arjen keskeinen työväline eli toiminnanohjausjärjestelmä (Jopox, MyClub ja 
Qridi) on myös yhtenäistettävä vuoden 2024 aikana yhteiseksi koko yhteisössämme. Tähän 



liittyvät ratkaisut voivat tarkoittaa tietyissä tilanteissa myös nettisivujen päivittämistä, ja 
perheille uuden järjestelmän ennakkoluulotonta oppimista. 

Edellä mainitut asiat olivat vain esimerkkejä niistä asioista joita alamme yhdessä 
suunnittelemaan ja toteuttamaan heti alkuvuonna jäsenseuroissa ja seurayhteisössämme. 
Synergiaetuja ei tehdä tekemisen tai uuden asian luomisen takia, vaan kaikki mahdolliset 
ratkaisut tulee arvioida seuraavien asioiden kautta: 1) Helpottaako mahdollinen synergiaetu 
työntekijöiden ja/tai jäsenten arkea 2) Mahdollistammeko taloudellista hyötyä perheille koko 
yhteisössä? 

Ensi kauden 2024-2025 ikäluokkakohtaisten joukkueiden ja peliryhmien kartoitusta sekä 
suunnittelua aloitetaan tekemään kiihtyvällä tahdilla alkuvuonna. Sama realismi on edelleen 
läsnä kuin vuosi sittenkin, että jokaiseen ikäluokkaan tai tasoryhmään emme saa ensi 
vuonnakaan Warriors-joukkuetta jalkeille. Realismia on sen sijaan se, että yhteistyö 
mahdollistaa ensi kaudellakin ja tulevaisuudessa kokonaisharrastajamäärät huomioiden 
mahdollisimman oman tasoista harrastamista, joka palvelee parhaiten pelaajien kehittymistä 
omalla kehittymispolullaan ihmisenä, urheilijana ja jääkiekkoilijana. 
 

loppusanat 

Suurena jääkiekkofanina minulla on ollut etuoikeus olla mukana luomassa teidän kanssa jotain 
täysin uutta rajoja rikkovaa yhteistyötä! Seurayhteisön matka on vasta alussa, ja tuleviin 
kuukausiin sekä vuosiin mahtuu varmuudella myös mutkia ja haasteita taklattaviksi. Jos 
yhden toiveen saan sanoa omasta puolestani ensi vuodelle, toivoisin meidän kaikkien 
sisäistävän sellaista ajattelumallia, jossa muistaisimme aina punnita asioita myös yhteisen ja 
yhteisön edun kautta oman edun lisäksi, ja roolista riippuen myös sijaan.  

Kiitän seura- ja joukkuehenkilökollegoja niin Hunters Juniors kuin Sipoon Wolf -seuroista 
hyvästä yhteistyöstä ensimmäisenä yhteisenä vuotena, ja toivotan kaikille tasapuolisesti 
hyvää alkanutta vuotta 2024. 

 

Hallilla nähdään! 

Juha Aaltonen 

Puheenjohtaja, Uudenmaan jääurheilun tuki ry ja Hunters Juniors ry 


